

حراج حلقه زمرد ۶ قیراطی از کشتی غرق شده ۴۰۰ ساله



این حلقه زمرد هشت ضلعی برش پله‌ای (step-cut) ۶.۲۵ قیراطی با کشتی اسپانیایی **Nuestra Señora de Atocha** در سال ۱۶۲۲ غرق شد اما در سال ۱۹۸۵ بازیابی شد. در ۷ دسامبر، ساتبی آن را برای اولین بار به عنوان بخشی از فروش جواهرات باشکوه خود در نیویورک به حراج خواهد گذاشت.

ساتبی تخمین می‌زند که این قطعه که از اعماق **Nuestra Señora de Atocha** بیرون کشیده شده است، می‌تواند بین ۵۰۰۰۰ تا ۷۰۰۰۰۰ دلار فروخته شود. مزایده ۴ نوامبر ۲۰۲۲

نیویورک – چهارصد سال پس از غرق شدن این زمرد در یک کشتی شکسته و بیش از سه دهه پس از یافتن آن، این حلقه زمرد که یکی از موفق‌ترین گنج‌یابی‌های تاریخ است، به حراج خواهد رسید.

ساتبی از حلقه زمرد هشت ضلعی ۶.۲۵ قیراطی رونمایی کرده است که ماه آینده در حراج جواهرات نیویورک به نمایش در خواهد آمد این زمرد از لاشه کشتی اسپانیایی **Nuestra Señora de Atocha** نجات یافته است.

Casa de Contratación، یک سازمان دولتی اسپانیایی است که تلاش کرد اکتشافات کشور را به نمایش بگذارد بنابر این کشتی آتوچا را راه‌اندازی کرد که در کوبا ساخته شد و در اواخر سال ۱۶۲۰ از اقیانوس اطلس به اسپانیا برده شده است.

در مارس ۱۶۲۲، آتوچا به ناوگان Tierra Firme پیوست و اسپانیا را به مقصد هند غربی ترک کرد. در کارتاخنا، کلمبیا، و پورتوبلو، پاناما، اموال خانواده‌های سلطنتی و سایر مسافران برای سفر بازگشت به اسپانیا در گالن بارگیری شد. هنگامی که در سپتامبر ۱۶۲۲ دوباره به راه افتاد، اواسط فصل طوفان بود، و آتوچا قبل از برخورد با توفان و غرق شدن در امتداد صخره‌ها، فقط تا فلوریدا پیش رفت. اما این کشتی به دور از فراموشی بود - شکارچیان گنج بیش از ۳۰۰ سال به دنبال آن بودند. مل فیشر، یک غواص علاقه‌مند به کشتی‌های غرق شده، در دهه ۱۹۶۰ در جستجوی کشتی‌های اسپانیایی گم شده در این منطقه، از جمله آتوچا، شروع به کاوش در آب‌های سواحل فلوریدا کرد.

کشتی گمشده در سال ۱۹۸۵ کشف شد، زمانی که تیم فیشر بدنه اصلی آن و گنجینه انبوهی از گنج پنهان را در آن کشف کردند: حدود ۱۸۰۰۰۰ سکه و ۲۴ تن شمش ساخته شده از نقره بولیوی، و همچنین ۱۲۵ شمش طلا از دریای کارائیب. ، مکزیک و کوه‌های آند، در میان بسیاری از موارد دیگر.

گزارش دقیق کشتی همچنین ۷۰ پوند زمرد تراش نخورده از کلمبیا را که از Chivor و Muzo تهیه شده است، ثبت کرده است.

توضیح اینکه Nuestra Señora de Atocha (به اسپانیایی: Our Lady of Atocha) یک گالیون گنج اسپانیایی و شناخته شده‌ترین کشتی از یک ناوگان کشتی بود که در طوفان در نزدیکی فلوریدا کیز در سال ۱۶۲۲ غرق شد. در زمان غرق شدن او، Nuestra Señora de Atocha مملو از مس، نقره، طلا، تنباکو، سنگ‌های قیمتی و نیل از بنادر اسپانیا در کارتاخنا و پورتو بلو در گراندای جدید (به ترتیب کلمبیا و پاناما کنونی) و هاوانا، عازم اسپانیا بود. Nuestra Señora de Atocha برای زیارتگاهی مقدس در مادرید اسپانیا نامگذاری شد. بسیاری از لاشه Nuestra Señora de Atocha توسط یک اکسپدیشن تجاری گنج‌یابی آمریکایی در سال ۱۹۸۵ بازیابی شد. پس از یک نبرد طولانی دادگاه علیه ایالت فلوریدا، در نهایت مالکیت انحصاری حقوق گنج به یابنده‌ها اعطا شد.

منبع: نشنال جولر